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ASOCIACE POSKYTOVATELU
SOCIALNICH SLUZEB CR



22.1.2026 od 9.30 hodin

Hotel Olsanka — Kongresové centrum,
Taboritska 23/1000, Praha 3 - Zizkov

PROGRAM
8.30-9.30

9.30-10.00

10.00-10.15

10.15-10.45

10.45-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

Prezence ucastniki

Zahajeni

Pausalni vydaje a predstaveni
vysledki priizkumu

k nedostatku zaméstnanct
Jifi Horecky

Talk2Amy - novy psychoanalyticky
nastroj pro socialni sluzby
Ivo Pesek

Zmeény v socialnich sluzbach
vroce 2026
Ales Juchelka

Jak se pripravit na NIS2
a optimalizovat naklady v IT
Miroslav Kvapil, Adam Zahradnik

Financovani socialnich sluzeb
v roce 2026, rozpoctové provizorium
Emilie Kalovad

Zarazovani zaméstnancii do
platovych trid dle katalogu praci
a zakonné priplatky

Dana Rouckovad

Cena:

Clenové 790 K¢, ostatni 1 290 K¢
Cena pro ostatni, ktefi neposkytuji socidlni sluzby: 1 500 K¢
Prihlasky: www.apsscr.cz, menu ,Konference “

Doprava:

Metro A - stanice Flora, tram, bus — stanice Olsanské namésti

12.00-13.00

13.00-13.15

13.15-13.45

13.45-14.15

14.15-14:45

14.45-15.45

15.45-15.55

15.55-16.00

Obéd

CYGNUS se vyviji, budte u toho
snamiivroce 2026
Jan Malota

Transparentni odménovani
Petr Hirka

Zakon ¢. 324/2025 Sb., o povinném
prispévku na produkty

sporeni na stari

Michal Danék

Pravni aprava Jednotného mésicniho
hlaseni zaméstnavatele
Martina Hurtdkovd

Nejcastéjsi ucetni a dannové chyby
u poskytovatelti socialnich sluzeb

Pavel Lampa

Pracovnici z Filipin
v socialnich sluzbach
Michal Blazej

Zavér

PREDNASEJICI
Ing. Jiri Horecky, Ph.D., MSc., MBA

prezident Asociace poskytovatelti
socidlnich sluzeb CR

Ivo Pesek
Sales Director, Talk2Amy

Ing. Ales Juchelka
ministr prdce a socidlnich véci, MPSV

Miroslav Kvapil, MSc.
jednatel, Lexnova

Adam Zahradnik, M.A.
manager, Lexnova

Mgr. Bc. Emilie Kalova

reditelka odboru inspekci, vykonu akreditaci,
financovdniv oblasti socidlnich sluZeb,
socidlnéprdvni ochrany déti a socidlni prdace, MPSV

Mgr. Dana Rouckova
vrchni feditelka sekce legislativy, MPSV

Ing. Jan Malota, MBA
projektovy koordindtor, IRESOFT

prof. JUDr. Petr Htirka, Ph.D.
pravnik, expert Konfederace zameéstnavatelskych
a podnikatelskych svazi CR

Mgr. Michal Danék
Konfederace zaméstnavatelskych
a podnikatelskych svazi CR

Martina Huitakova
odborny specialista CSSZ na problematiku JMHZ

Ing. Pavel Lampa
dariovy poradce

Ing. Michal Blazej
obchodni reditel, SIMIX GROUP



